工程研究总院空压机维保框架合同采购项目中标公示

1、项目名称：工程研究总院空压机维保框架合同采购项目

2、采购人：北汽福田汽车股份有限公司

3、采购实施单位：北汽福田汽车股份有限公司汽车工程研究总院

4、联系人：   吴敬尊

5、电话：  010——56716728

6、电子邮箱： wujingzun@foton.com.cn

7、参与竞标人

（1）北京众达盛节能科技有限公司

（2）北京宏达意天机电科技有限公司

（3）北京驰海机电有限公司

8、中标人：依据采购文件规定，经采购人评标委员会的讨论和评审，确定了本项目中标人。

现将结果进行公示如下：

    中 标 人：北京驰海机电有限公司

若各投标单位对中标结果持有异议，则务必于《中标公示》发出之日起 3 个工作日内以

书面方式向招标方相关部门提出质疑或投诉、举报。无反馈则视为无异议。

投诉、举报：北汽福田汽车股份有限公司组织监察部

电话（传真）：010-80728072

手机：13811240788

邮箱：gsjc@foton.com.cn

日期：2021 年 5 月 27 日